

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 002033
Stavba: zhotovení základů pro BUS přístřešky



KSO:
Místo:

Zadavatel:
Statutární město Mladá Boleslav - OStRM

Zhotovitel:
Správa komunikací s.r.o.

Projektant:

CC-CZ:
Datum: 3. 7. 2025

IČ: 238295
DIČ:

IČ: 27104621
DIČ: CZ27104621

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:
[Redacted]

Poznámka:

Cena bez DPH			103 976,50
DPH základní snížená	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
	21,00%	103 976,50	21 835,07
	12,00%	0,00	0,00
Cena s DPH v CZK			125 811,57

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 002033

Stavba: zhotovení základů pro BUS přístřešky

Místo:

Zadavatel: Statutární město Mladá Boleslav - OStRM

Zhotovitel: Správa komunikací s.r.o.

Datum: 3. 7. 2025

Projektant:

Zpracovatel:



Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		103 976,50	125 811,57
002033	zhotovení základů pro BUS přístřešky	103 976,50	125 811,57

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

zhotovení základů pro BUS přístřešky



KSO:

Místo:

Zadavatel:

Statutární město Mladá Boleslav - OSIRM

Zhotovitel:

Správa komunikací s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

3. 7. 2025

IČ:

238295

DIČ:

IČ:

27104621

DIČ:

CZ27104621

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

103 976,50

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	103 976,50	21,00%	21 835,07
DPH snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

125 811,57

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

zhotovení základů pro BUS přístřešky

Místo:

Zadavatel: Statutární město Mladá Boleslav - OStRM

Zhotovitel: Správa komunikací s.r.o.

Datum: 3. 7. 2025

Projektant:

Zpracovatel:



Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

103 976,50

HSV - Práce a dodávky HSV	103 976,50
1 - Zemní práce	16 861,17
2 - Zakládání	24 546,89
5 - Komunikace pozemní	12 736,20
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	33 160,55
997 - Doprava suti a vybouraných hmot	4 852,81
998 - Přesun hmot	5 318,88
OST - Ostatní	6 500,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

zhotovení základů pro BUS přístřešky

Místo:

Datum: 3. 7. 2025

Zadavatel: Statutární město Mladá Boleslav - OStRM

Projektant:

Zhotovitel: Správa komunikací s.r.o.

Zpracovatel:



PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

103 976,50

D		HSV	Práce a dodávky HSV				103 976,50	
D		1	Zemní práce				16 861,17	
1	K	122211101	Odkopávky a prokopávky v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 3 ručně	m3	6,251	1 007,00	6 294,76	CS ÚRS 2023 02
	VV		2*(4,7*0,7*0,95)		6,251			
	VV		Součet		6,251			
2	K	129001101	Příplatek za ztížení odkopávky nebo prokopávky v blízkosti inženýrských sítí	m3	6,251	495,90	3 099,87	CS ÚRS 2023 02
3	K	162751134	Vodorovné přemístění do 7000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti II, skupiny 4 a 5	m3	6,251	257,45	1 609,32	CS ÚRS 2020 01
4	K	167111101	Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 ručně	m3	6,251	363,85	2 274,43	CS ÚRS 2023 02
5	K	171201231	Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04	t	10,627	324,90	3 452,71	CS ÚRS 2020 01
	VV		6,251*1,7		10,627			
6	K	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky	m3	6,251	20,81	130,08	CS ÚRS 2023 02
D		2	Zakládání				24 546,89	
7	K	181152302	Úprava pláně pro silnice a dálnice v zářezích se zhutněním	m2	12,000	30,02	360,24	CS ÚRS 2020 01
8	K	272321511	Základové klenby ze ŽB bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 25/30	m3	3,936	4 161,00	16 377,70	CS ÚRS 2025 01
	VV		4,7*0,6*0,80+3,5*0,6*0,8		3,936			
9	K	272362021	Výztuž základových klenb svařovanými sítěmi Kari	t	0,185	37 050,00	6 854,25	CS ÚRS 2025 01
10	K	564730001	Podklad z kameniva hrubého drčeného vel. 8-16 mm plochy do 100 m2 tl 100 mm	m2	5,050	189,05	954,70	CS ÚRS 2023 02
	VV		4,7*1,0+3,5*0,1		5,050			
D		5	Komunikace pozemní				12 736,20	
11	K	564851111	Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 150 mm	m2	12,000	194,75	2 337,00	
12	K	596211120	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší ručně tl 60 mm skupiny B pl do 50 m2	m2	12,000	463,60	5 563,20	CS ÚRS 2025 02
13	M	59245015	dlažba zámková betonová tvaru I 200x165mm tl 60mm přírodní	m2	12,000	403,00	4 836,00	CS ÚRS 2025 02
	VV		11,6504854368932*1,03 Přepočtené koeficientem množství		12,000			
D		9	Ostatní konstrukce a práce, bourání				33 160,55	
14	K	113106123	Rozebrání dlažeb ze zámkových dlaždic komunikací pro pěší ručně	m2	12,000	111,00	1 332,00	CS ÚRS 2025 02
	VV		4*2"strana směr Dobruvice"		8,000			
	VV		4*1"strana směr město"		4,000			
	VV		Součet		12,000			
15	K	979054451	Očištění vybouraných zámkových dlaždic s původním spárováním z kameniva těžného	m2	12,000	89,90	1 078,80	CS ÚRS 2025 02
16	K	767134800R	Demontáž a odvoz plechové zastávky	kpl	1,000	14 500,00	14 500,00	
17	K	468071111	Bourání podlah z mazanin betonových pro elektroinstalace tl do 15 cm	m2	10,000	596,60	5 966,00	CS ÚRS 2025 01
18	K	961044111	Bourání základů z betonu prostého	m3	2,500	4 113,50	10 283,75	
	VV		10*0,25		2,500			
D		997	Doprava sutí a vybouraných hmot				4 852,81	
19	K	997002511	Vodorovné přemístění sutí a vybouraných hmot bez naložení ale se složením a urovnáním do 1 km	t	12,042	122,55	1 475,75	CS ÚRS 2025 02
20	K	997002519	Příplatek ZKD 1 km přemístění sutí a vybouraných hmot	t	12,042	14,44	173,89	CS ÚRS 2025 02
21	K	997002611	Nakládání sutí a vybouraných hmot	t	12,042	120,65	1 452,87	CS ÚRS 2025 02
30	K	997013861	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) z prostého betonu kód odpadu 17 01 01	t	12,042	145,35	1 750,30	CS ÚRS 2025 02
D		998	Přesun hmot				5 318,88	
22	K	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným	t	13,476	238,45	3 213,35	CS ÚRS 2025 01
23	K	998223094	Příplatek k přesunu hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným za zvětšený přesun do 5000 m	t	13,476	32,68	440,40	CS ÚRS 2025 01
24	K	998229111	Přesun hmot ruční pro pozemní komunikace s krytem z kameniva, betonu, živice na vzdálenost do 50 m	t	4,296	387,60	1 665,13	CS ÚRS 2023 02
	VV		8,592/2		4,296			
D		OST	Ostatní				6 500,00	
25	K	011503000	Vytyčení podzemních sítí	kpl	1,000	2 500,00	2 500,00	CS ÚRS 2019 02
26	K	034103000.1	Oplocení stavby a staveniště mobilním oplocením	kpl	1,000	1 000,00	1 000,00	CS ÚRS 2019 02

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
27	K	034303000-01	Zřízení DIO	kpl	1,000	1 000,00	1 000,00	
28	K	034303000-02	Údržba a pronájem DIO	kpl	1,000	1 000,00	1 000,00	
29	K	034303000-03	Odstranění DIO	kpl	1,000	1 000,00	1 000,00	